تعدادی از مسئولان عقیده دارند، دوره رکود اقتصادی امارات تاکنون به پایین ترین سطح خود نرسیده است و انتظار می رود در چند ماه آینده اوضاع آن کشور بحرانیتر شود.

* "الازمه الاقتصادية في الامارات العربية"، العالم ۴۹، بیست و هفتم ربیع الثانی ۱۴۰۵ هـ. ق.

(۱۹ ژانویه ۱۹۸۵) ص ۳۳ - ۳۴.

پیش بینی می شود در آینده نزدیک، چندین مورد ورشکستگی در میان بازرگانان (شخصی) به دلیل سقوط تجارت کشور دیده شود. جالب اینجاست که دولت امارات متحد، هم اکنون قانونی برای حل مشکل ورشکستگی اشخاص، در دست ندارد.